ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Họp, làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Dân tộc tỉnh về kiểm tra thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện năm 2023

Thực hiện Công văn số 1098/BDT-CSDT ngày 12/9/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh về triển khai Kế hoạch của UBND tỉnh về kiểm tra thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum. UBND huyện Kon Rẫy thông

báo và mời các thành phần tham gia dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban, đơn vị: Dân tộc, Kinh tế và Hạ tầng,

Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế

hoạch, Tư pháp, Lao động - TB&XH, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi

trường, Nội vụ, Trung tâm Văn hóa-TT-DL&TT, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Ngân hàng Chính sách xã hội huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14h00’, ngày 26/9/2023 (thứ ba), tại

Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Nội dung: Tham gia cùng lãnh đạo UBND huyện làm việc với Đoàn

kiểm tra của Ban Dân tộc tỉnh về kiểm tra thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên

địa bàn huyện năm 2023.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Dân tộc huyện chủ trì, phối hợp với

các phòng, ban, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị nôi dung

báo cáo để làm việc với Đoàn kiểm tra; Đồng thời chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên

quan để cung cấp cho Đoàn kiểm tra khi có yêu cầu.

UBND huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần để

buổi làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

2

DANH SÁCH

Các đơn vị được giao được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện các Dự án,

Tiểu dự án thuộc nguồn vốn các Chương trình

1. Ban quản lý dự án ĐTXD huyện

2. Phòng NN&PTNT huyện

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

4. Phòng Dân tộc huyện

5. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

6. Phòng Tư pháp huyện

7. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

8. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

9. Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện

10. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

11. UBND xã Đăk Pne

12. UBND thị trấn Đăk Rve

13. UBND xã Tân Lập

14. UBND xã Đăk Ruồng

15. UBND xã Đăk Tờ Re

16. UBND xã Đăk Tơ Lung

17. UBND xã Đăk Kôi

		2023-09-22T14:55:54+0700

		2023-09-22T15:04:02+0700

		2023-09-22T15:04:02+0700

		2023-09-22T15:04:02+0700

		2023-09-22T15:04:02+0700

		2023-09-22T15:04:02+0700